[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

Прокопьевский городской округ

ПРОКОПЬЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

5– го  созыва

(двадцать седьмая сессия)

Решение   № 213
05. 06. 2015
Об отмене решения Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 24.04.2007 № 260 «Об утверждении Положения о порядке организации и осуществления перевозок пассажиров автомобильным транспортом в городе Прокопьевске» (в ред. Решения Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 24.09.2008 № 586, от 16.04.2010 № 391, от 26.06.2012 № 856)
         Руководствуясь Федеральным законам от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», Уставом муниципального образования «Прокопьевский городской округ»,
Прокопьевский городской Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Отменить решение Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 24.04.2007 № 260 «Об утверждении Положения о порядке организации и осуществления перевозок пассажиров автомобильным транспортом в городе Прокопьевске» (в ред. Решения Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 24.09.2008 № 586, от 16.04.2010 № 391, от 26.06.2012 № 856).
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и вступает в силу с момента опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитеты Прокопьевского городского Совета народных депутатов: по вопросам развития промышленности, транспорта, связи и строительства (А. А. Рыжков),  предпринимательства, жилищно-коммунального хозяйства и имущественных отношений (М. Т. Хуснулина), по вопросам местного самоуправления и правоохранительной деятельности (А. Н. Юсупов).
        Председатель Прокопьевского

городского Совета народных депутатов

                Н. А. Бурдина
          Глава
  города Прокопьевска

                                    В. А. Гаранин